西安科技大学院处函件

                研究生函〔2016〕29号

关于做好2016年陕西省硕士学位论文

抽检工作的通知

各有关学院：

根据陕西省学位办《关于做好2016年陕西省硕士学位论文抽检工作的通知》（陕学位办〔2016〕18号）要求，我校2015年度授予的《生态文明法治建设研究》等23篇硕士学位论文（详细名单见附件1）被随机抽取为检查对象。抽检论文的评审工作由省学位办委托教育部学位与研究生教育发展中心进行。

本次论文抽检工作时间紧、责任大，请被抽检到的学院高度重视，积极部署，认真做好相关工作。现将有关工作安排如下：

一、各学院派专人负责，将被抽检硕士学位论文的电子版材料于6月27日（星期一）下午5时前报送至研究生院学位办。

二、电子版材料包括抽检论文信息表（附件2）和论文原文两部分。要求论文原文为PDF格式，并按照“10704_二级学科代码_学号_论文题目”规则命名。要严格参照《陕西省抽检硕士学位论文信息表填写说明》（附件3）来认真填写抽检论文信息表，确保所填写内容准确无误。

    联系人：南涛涛  联系电话：85583224

附件：（研究生院网站下载）

1.西安科技大学2016年陕西省硕士学位论文抽检名单

2.西安科技大学抽检论文信息表

3.陕西省抽检硕士学位论文信息表填写说明

4.西安科技大学硕士学位学科、专业一览表
          研究生院
2016年6月24日

附件1：
西安科技大学2016年陕西省硕士学位论文抽检名单
	序号
	姓名
	专业名称
	所在学院
	导师
	论文题目

	1
	朱婧妤
	马克思主义中国化研究
	马克思学院
	叶江
	生态文明法治建设研究

	2
	马  鑫
	思想政治教育
	马克思学院
	石磊
	思想政治教育中大学生逆反心理及其对策研究

	3
	徐  静
	地图学与地理信息系统
	测绘学院
	张耀民
	城市精细数字高程模型构建关键技术研究

	4
	严敏航
	机械制造及其自动化
	机械学院
	韩敏
	热障涂层分层断裂有限元分析

	5
	夏宏波
	机械电子工程
	机械学院
	张旭辉
	基于DSP的电牵引采煤机电控系统设计

	6
	王  丹
	材料物理与化学
	材料学院
	王晓刚
	SiC超细粉体湿法精细分级工艺研究

	7
	高  阳
	材料加工工程
	材料学院
	杜双明
	镁合金与不锈钢瞬间液相扩散焊及其接头组织性能研究

	8
	张师赫
	电力系统及其自动化
	电控学院
	付周兴
	变压器直流偏磁现象研究

	9
	王玉婷
	电力电子与电力传动
	电控学院
	刘树林
	输出本安Boost变换器的拓扑优化及本安性能评价研究

	10
	孙玉鑫
	通信与信息系统
	通信学院
	张红
	空间步进频多发多收阵列波达方向估计研究

	11
	张  昊
	信号与信息处理
	通信学院
	吴延海
	红外与CCD图像的融合研究及FPGA设计

	12
	路小敏
	检测技术与自动化装置
	电控学院
	郭秀才
	基于CAN总线的煤矿广播系统的研究

	13
	梁  博
	岩土工程
	建工学院
	杨更社
	新庄煤矿风立井考虑冻结壁解冻井壁的稳定性影响分析

	14
	张德龙
	结构工程
	建工学院
	邹仁华
	预制装配式剪力墙结构的连接方法与受力性能研究

	15
	高玉柱
	桥梁与隧道工程
	建工学院
	戴俊
	基于隧道掘进破岩的微波弱化岩石的数值模拟研究

	16
	骆希娟
	摄影测量与遥感
	测绘学院
	张春森
	摄影测量计算机视觉在矿山相似材料模拟实验中的应用研究

	17
	李小燕
	化学工艺
	化工学院
	周安宁  邱介山
	煤基沥青烯/PAN基多孔炭材料的制备及电容性能研究

	18
	陈  聪
	矿产普查与勘探
	地环学院
	唐胜利  夏玉成
	彬长矿区煤层气赋存规律研究

	19
	李少兵
	地质工程
	地环学院
	王念秦
	商洛市商州区地质灾害危险性区划

	20
	郎  丁
	采矿工程
	能源学院
	伍永平
	大倾角松软煤层综放工作面顶煤破坏影响因素与机理研究

	21
	吴林峰
	安全科学与工程
	安全学院
	王振平  文  虎
	煤自燃胶体阻化泡沫防火装置的研究与应用

	22
	李珍宝
	安全科学与工程
	安全学院
	邓军
	煤矿井下自燃危险区域无线信号衰减规律研究

	23
	王  珊
	会计学
	管理学院
	李红霞
	煤矿管理层行为安全审计研究

- 1 -